
  

     AKTIVITET 

  « LINDUR PËR TË LEXUAR »

AKTIVTET PËR TE VEGJËLIT

NË GJUHËN E PRINDËRVET

	 		Dëgjoni përralla 

	 		Merni pjesë nē akivitetet e organizuara 

	 	Në gjuhën që flisni nē banesë

Në bashkëpunim me Mes Bottes de 7 Lieues 
www.mesbottesdeseptlieues.org

Përralla në gjuhën amtare 
Ejani të dëgjoni përralla dhe tē merrni pjesē nē aktivitete me fëmijtë tuaj nga 0 deri 5 
vjeç, në gjuhēn qē flisni në banesë ! Vllezërit  e motrat janē tē mirëpritur !  

Të shtunë 5 shtator, aktivitete në gjuhën Shqipe

Adresa : BiblioQuartier des Grands-Hutins, rue de la Tambourine 3

Orari : 16:00 - 17:30. Hyrja dhe largimi gjatë aktivitetit janë të lira


